ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_20.09.2017___ № _16/140___
г. Вятские Поляны

О награждении Благодарственным письмом
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Благодарственном  письме

Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской

городской  Думы  от  04.12.2015  №  118,  Вятскополянская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1.  Наградить  Благодарственным  письмом  Вятскополянской  городской

Думы:

1.1   За  многолетний  добросовестный  труд  и  достижение  значительных

результатов в воспитании и развитии детей дошкольного возраста

Селиванову  Раису  Александровну  –  воспитателя  муниципального

казенного  дошкольного  образовательного  учреждения  детского  сада  №3

«Колосок» города Вятские Поляны Кировской области;

1.2 За  добросовестное  выполнение  своих  служебных  обязанностей,

высокий профессионализм

Бибикова  Виктора  Андреевича  –  электромонтера  по  ремонту  и

обслуживанию  электрооборудования  общества  с  ограниченной

ответственностью «Механический завод МЕТТЭМ»;

Кусаева  Павла  Варламовича  –  слесаря-ремонтника общества  с

2

ограниченной ответственностью «Механический завод МЕТТЭМ»;

Князеву  Ирину  Михайловну  –  ведущего  экономиста  по  планированию

планово-экономического  отдела  №330  общества  с  ограниченной

ответственностью «Молот-Оружие»;

Шарипова  Николая  Нурулловича  –  ведущего  инженера-конструктора

инженерно-конструкторско-технологического  центра  №348  общества  с

ограниченной ответственностью «Молот-Оружие».

1.3 За  многолетний  добросовестный  труд  и  образцовое  исполнение

своих  должностных  обязанностей  по  обеспечению  сохранности  имущества

охраняемых объектов

Баеву Ольгу Александровну – охранника отряда вневедомственной охраны

Вятско-Полянского филиала акционерного общества «РТ-Охрана».

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны.

Председатель
Вятскополянской городской Думы

            А.Б. Зязев

	г. Вятские Поляны
	Вятскополянской городской Думы